
 

 

 

 

 

 

 

 

＜新年賀詞交換会＞ 

日  時 令和６年１月２０日（土） 

     １７：００～１９：００（１６：３０より受付開始） 

場  所 ホテルイースト２１東京 東陽の間 

（立食・ビュッフェスタイル） 

会  費 一般会員 ６，０００円 

     新入会員 ４，０００円（２０２１年１月以降に登録した会員） 

申込方法 令和６年 1 月 15 日（月）までに 

①氏名 ②登録年月 ③当日連絡がつく電話番号 

以上を記載の上、下記メールアドレスからお申込み下さい。 

※申込後、振込先をお知らせいたします。 

メールドレス koutou_kousei@yahoo.co.jp 

お問合せ 江東支部副支部長 倉田直也 電話：03-5875-1923 

令和６年新年賀詞交換会のお知らせ 

拝啓 

あけまして おめでとうございます 

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

さて、江東支部では昨年に引き続き、下記日程にて新年賀詞交換会を開催いたします。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具       

お振り込み後の返金はで

きかねますので、ご了承

ください！！ 


